事 務 連 絡

平成３１年４月９日

各 会 員   様

                  公益社団法人 福島県歯科医師会

（ 公 印 省 略 ）

本会取り扱いの「義歯・ブリッジ・冠の管理」について

 平素より本会会務運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会で取り扱っております「義歯・ブリッジ・冠の管理」の元号の

記載されていない用紙の取り扱いを開始いたしましたのでお知らせいたし

ます。

また、平成表記の用紙も在庫がございますのでご購入をお考えの際は、ご

検討をよろしくお願い致します。